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LM184B

カタログ番号 コード番号 部品名称 個数 備　考 適応機番

1. フレーム・ステアリング部 A

  1  -  1 K1300000020 ハンドル握り 25.4 2
  1  -  2 K710000030D ハンドル 1
  1  -  3 K0500505250 5 両丸キー 525 1
  1  -  4 K6213000082 25.4 孔付カラー 3820 1
  1  -  5 K5051025370 1C5191P 座金 25.437 3
  1  -  6 K0320060361 6 スプリングピン 36 3
  1  -  7 K0041060152 6+ さら小ねじ 15 6
  1  -  8 K4033000380 当てゴム 3
  1  -  9 K0000080802 8 ボルト 80 2
  1  -  10 K0100080002 8 ナット 3
  1  -  11 K0000080152 8 ボルト 15 1
  1  -  12 K0200080002 8S ワッシャー 1
  1  -  13 K5000080002 8 ワッシャー 1
  1  -  14 K4281000020 8.5 ハーネスクランプ 80 2
  1  -  15 K0100100002 10 ナット 2
  1  -  16 K4049050000 ゴムストッパー KI-50 2
  1  -  17 K1440000010 グリスニップル 1
  1  -  18 K6000000390 25.4 ブッシュ 30.220 2
  1  -  19 K4049030000 ゴムストッパー KI-30 1
  1  -  20 K2440000012 ハンドルプーリー 1
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LM184B

カタログ番号 コード番号 部品名称 個数 備　考 適応機番

2. フレーム・ステアリング部 B

  2  -  1 K0000100202 10 ボルト 20 1
  2  -  2 K0200100002 10S ワッシャー 15
  2  -  3 K620400053D 軸受カバー 1
  2  -  4 K0613060070 ベアリング 60072RDC3 2
  2  -  5 K5011052622 1SPCC 座金 5262 2
  2  -  6 K0640512070 スラストベアリング 51207 1
  2  -  7 K0880052000 O リング P52 1
  2  -  8 K6219000592 ベアリング受け A 1
  2  -  9 K0010100602 10 調質ボルト 60 2
  2  -  10 K6212001862 10.2STKM カラー 1612 2
  2  -  11 K0100080002 8 ナット 4
  2  -  12 K5000080002 8 ワッシャー 2
  2  -  13 K244000008D ステアリングプーリー 1
  2  -  14 K1711000040 ハンドルワイヤー 2124 1
  2  -  15 K0000100252 10 ボルト 25 8
  2  -  16 K5000100002 10 ワッシャー 4
  2  -  17 LM184--0157AD 後輪アーム 1
  2  -  18 LM184--0167ZD ウエイト大 2
  2  -  19 LM184--0166ZD ウエイト小 2
  2  -  20 LM184--0158ZD 後輪ブラケット 1
  2  -  21 K0000100352 10 ボルト 35 2
  2  -  22 K0000100402 10 ボルト 40 2
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LM184B

カタログ番号 コード番号 部品名称 個数 備　考 適応機番

3. シート部

  3  -  1 K0000080152 8 ボルト 15 2
  3  -  2 K0200080002 8S ワッシャー 11
  3  -  3 LM184B-0169ZD シート支点板 1
  3  -  4 K0000080202 8 ボルト 20 7
  3  -  5 LM184--0171ZD 6 孔付板 32212 1
  3  -  6 K3671000030 セーフティースイッチ G1780 1
  3  -  7 K0400010002 ストップリング E10 2
  3  -  8 LM184A-0170Z2 シート軸 1
  3  -  9 LM184B-0168ZD シート取付板 1
  3  -  10 K5000080002 8 ワッシャー 7
  3  -  11 K0100080002 8 ナット 7
  3  -  12 K1700000340 SN3B シートレール付 1
  3  -  13 K100000085D 4.5 圧縮バネ 34.550 1
  3  -  14 K4049030000 ゴムストッパー KI-30 2
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LM184B

カタログ番号 コード番号 部品名称 個数 備　考 適応機番

4. 後輪部

  4  -  1 K0010100302 10 調質ボルト 30 4
  4  -  2 K0200100002 10S ワッシャー 4
  4  -  3 K5000100002 10 ワッシャー 4
  4  -  4 K2000000430 タイヤ PD･13 × 6.00-8 ASSY 左 1
  4  -  5 K0100080002 8 ナット 6
  4  -  6 K0200080002 8S ワッシャー 6
  4  -  7 K2093000010 バルブキャップ 1
  4  -  8 K2092000020 バルブコア No.9000 1
  4  -  9 K2097000020 リムバルブ特 L型 1
  4  -  10 K209000011L-SET ホイール 5.50-8 SET 1
  4  -  11 K2001000070 タイヤ 13 × 6.00-8PD2 1
  4  -  12 K2095000010 パッキン F-8P-D 1
  4  -  13 K0000080152 8 ボルト 15 6
  4  -  14 K6219000122 20.2 油溝付カラー 2548.25 2
  4  -  15 K0822547080 オイルシール MHSA25478 2
  4  -  16 K0601062040 ベアリング 6204C3 2
  4  -  17 LM184A-0115B2 後輪ハウジング 1
  4  -  18 K6121000152 後輪軸 1
  4  -  19 K6221000130 20.2 パイプ 25.4 145.5 1
  4  -  20 K1440000010 グリスニップル 2
  4  -  21 K0105160002 16 ナット 3P1.5 4
  4  -  22 K5000160002 16 ワッシャー 2
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LM184B

カタログ番号 コード番号 部品名称 個数 備　考 適応機番

5. 前輪・ミッション部

  5  -  1 K0011120352 12 調質ボルト 35P1.5 8
  5  -  2 K0200120002 12S ワッシャー 8
  5  -  3 K5000120002 12 ワッシャー 8
  5  -  4 K0300032402 3.2 割ピン 40 2
  5  -  5 K0170000012 20 みぞ付き特殊ナット 2
  5  -  6 K0200200002 20S ワッシャー 2
  5  -  7 K2040000550 タイヤ PD3･18 × 8.50-8ASSY 2
  5  -  8 K7148000232 後輪ホイール取付座 2
  5  -  9 K2371800390 V ベルト W8SB39 1
  5  -  10 K0000060152 6 ボルト 15 1
  5  -  11 K0200060002 6S ワッシャー 1
  5  -  12 K5012306322 2.3SPCC 座金 632 1
  5  -  13 LM184A-0301Z2 ミッションプーリー 1
  5  -  14 K0000080402 8 ボルト 40 1
  5  -  15 K0200080002 8S ワッシャー 14
  5  -  16 K0500505250 5 両丸キー 525 1
  5  -  17 K6212001582 8.5STKM カラー 1722 1
  5  -  18 LM184--0302Z2 ミッションベルトストッパー 1
  5  -  19 K0000080202 8 ボルト 20 13
  5  -  20 LM184A-0319Z2 ストッパー取付板大 1
  5  -  21 K0500707630 7 両丸キー 763 2
  5  -  22 K0073000032 10U ボルト 82 2
  5  -  23 K2700000410 富士ミッション MC81RA01 1
  5  -  24 K1300000030 11 握り黒 36 1
  5  -  25 LM184A-0314Z2 チェンジレバー 1
  5  -  26 K0320060251 6 スプリングピン 25 1
  5  -  27 K209000070L-SET ホイール 7.00SP × 8 SET 2
  5  -  28 K2041000020 タイヤ PD3･18 × 8.50-8 2
  5  -  29 K2095000010 パッキン F-8P-D 2
  5  -  30 K2093000010 バルブキャップ 2
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LM184B

カタログ番号 コード番号 部品名称 個数 備　考 適応機番

5. 前輪・ミッション部

  5  -  31 K2092000020 バルブコア No.9000 2
  5  -  32 K2097000010 リムバルブ TR413 2
  5  -  33 K0100080002 8 ナット 12
  5  -  34 K0100100002 10 ナット 4
  5  -  35 K0200100002 10S ワッシャー 5
  5  -  36 K0003101102 10 ボルト 110 1
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LM184B

カタログ番号 コード番号 部品名称 個数 備　考 適応機番

6. エンジン部 A

  6  -  1 K2600000610 三菱 GB300PE 1
  6  -  2 K0100100002 10 ナット 8
  6  -  3 K0200100002 10S ワッシャー 8
  6  -  4 K5000100002 10 ワッシャー 8
  6  -  5 LM184B-0271ZD エンジンベース 1
  6  -  6 K6210000532 12.2 カラー 3245.2 4
  6  -  7 K0000100452 10 ボルト 45 4
  6  -  8 K0000100802 10 ボルト 80 4
  6  -  9 LM184B-3203Z0 テンションレバー取付金 COMP 1
  6  -  10 LM184B-0276Z2 テンションレバー取付金 1
  6  -  11 K0000080252 8 ボルト 25 1
  6  -  12 K103000002D 2.9U フックバネ 15.288 1
  6  -  13 K6210000202 8.2 カラー 165.2 1
  6  -  14 K0100080002 8 ナット 1
  6  -  15 LM184--0277Z2 テンションレバー上 1
  6  -  16 K0200080002 8S ワッシャー 3
  6  -  17 K0000080202 8 ボルト 20 1
  6  -  18 K1440000010 グリスニップル 2
  6  -  19 LM184A-0237Z2 エンジンベルトストッパー 1
  6  -  20 LM184B-0229Z2 エンジンプーリー 1
  6  -  21 K2346044000 V ベルト LB44AG-6A 1
  6  -  22 K0000080102 8 ボルト 10 1
  6  -  23 K2471221502 テンションプーリー 22150 2
  6  -  24 K0612062030 ベアリング 62032RD 2
  6  -  25 K0402040001 ストップリング R40 2
  6  -  26 K0401017001 ストップリング S17 2
  6  -  27 LM184--0241A2 テンションレバー 1
  6  -  28 K0400012002 ストップリング E12 1
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LM184B

カタログ番号 コード番号 部品名称 個数 備　考 適応機番

7. エンジン部 B

  7  -  1 LM184B-0273Z0 配線 1
  7  -  2 K5274000012 バッテリー押え金 2
  7  -  3 K4039000010 バッテリー止めゴム 1
  7  -  4 K591000003B バッテリーカバー 38B19 1
  7  -  5 K3610000120 + バッテリー配線 450 1
  7  -  6 K3194104000 10 コルゲートチューブ 400 1
  7  -  7 K3611000320 バッテリーアースコード 800 1
  7  -  8 K3600000030 バッテリー FB5000-40B19L 1
  7  -  9 K4033000010 バッテリー横ゴム 590 1
  7  -  10 K4035000110 120-80 防振ゴム特 1
  7  -  11 K0000080152 8 ボルト 15 2
  7  -  12 K0200080002 8S ワッシャー 2
  7  -  13 K5000080002 8 ワッシャー 2
  7  -  14 LM184--0203ZD バッテリーケース 1
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LM184B

カタログ番号 コード番号 部品名称 個数 備　考 適応機番

8. 操作部

  8  -  1 K1110048000 スロットルワイヤー 480 1
  8  -  2 K0100080002 8 ナット 2
  8  -  3 K0210080002 8 さらばね L 2
  8  -  4 K1320000150 さし込み付ツマミ 1
  8  -  5 LM184B-0270Z2 スロットルレバー 1
  8  -  6 K0000060202 6 ボルト 20 2
  8  -  7 K0100060002 6 ナット 3
  8  -  8 K3660000010 メインスイッチ 1
  8  -  9 K3650000040 ミニアワーメーター 1
  8  -  10 K0042030102 3+ 丸小ねじ 10 2
  8  -  11 K0200030002 3S ワッシャー 2
  8  -  12 K5000030002 3 ワッシャー 2
  8  -  13 K1300000050 9 握り赤 35.5 1
  8  -  14 LM184B-0249Z2 クラッチレバー 1
  8  -  15 K1440000020 C 型グリスニップル 2
  8  -  16 K0400012002 ストップリング E12 1
  8  -  17 K1140064500 テンションワイヤー 645 1
  8  -  18 K0100100002 10 ナット 2
  8  -  19 K5000100002 10 ワッシャー 1
  8  -  20 LM184--0269Z2 調節ボルト 1
  8  -  21 K1020000038 5 丸フックバネ 32192 1
  8  -  22 LM184--0263Z2 アイドル軸 1
  8  -  23 K6030080172 8 平頭ピン 17 2
  8  -  24 LM184--0265Z2 アイドルロッド 1
  8  -  25 K0300020202 2 割ピン 20 2
  8  -  26 LM184A-0320Z2 ストッパー取付板小 1
  8  -  27 LM184A-0262Z2 アイドル支点金 1
  8  -  28 K0200100002 10S ワッシャー 1
  8  -  29 K0003101102 10 ボルト 110 1
  8  -  30 K0320050251 5 スプリングピン 25 1
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LM184B

カタログ番号 コード番号 部品名称 個数 備　考 適応機番

8. 操作部

  8  -  31 LM184--0264Z2 アイドル金 1
  8  -  32 K3660000010-1 メインスイッチ用キー 1
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LM184B

カタログ番号 コード番号 部品名称 個数 備　考 適応機番

9. 中間軸部 A

  9  -  1 K2420000072 B1V プーリー 2599 3
  9  -  2 K0023080151 8 ホーローセット 15 4
  9  -  3 K2346041000 V ベルト LB41AG-6A 2
  9  -  4 K0500505250 5 両丸キー 525 3
  9  -  5 LM184--0232Z2 中間軸前 1
  9  -  6 K5090000142 ベアリング座金 2550 2
  9  -  7 K0612062050 ベアリング 62052RD 4
  9  -  8 K0000080152 8 ボルト 15 2
  9  -  9 K0100080002 8 ナット 6
  9  -  10 K1030000048 2U フックバネ 1480 2
  9  -  11 K6122000142 8 調節ネジ 70 2
  9  -  12 K0400012002 ストップリング E12 2
  9  -  13 LM184--3201Z0 中間軸メタル前 COMP 1
  9  -  14 LM184--0278Z2 テンションレバー前 2
  9  -  15 LM184--0274ZD 中間軸メタル前 1
  9  -  16 K1440000030 B 型グリスニップル 2
  9  -  17 K2471221502 テンションプーリー 22150 2
  9  -  18 K0612062030 ベアリング 62032RD 2
  9  -  19 K0402040001 ストップリング R40 2
  9  -  20 K0401017001 ストップリング S17 2
  9  -  21 K0000100202 10 ボルト 20 6
  9  -  22 K0200100002 10S ワッシャー 8
  9  -  23 K5000080002 8 ワッシャー 2
  9  -  24 K5073210352 3.2SPHC 座金 1035 2
  9  -  25 K0000100302 10 ボルト 30 2
  9  -  26 K5000100002 10 ワッシャー 2
  9  -  27 K0100120002 12 ナット 1
  9  -  28 K0200120002 12S ワッシャー 1
  9  -  29 K5000120002 12 ワッシャー 1
  9  -  30 K0000101002 10 ボルト 100 1
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LM184B

カタログ番号 コード番号 部品名称 個数 備　考 適応機番

9. 中間軸部 A

  9  -  31 K0100100002 10 ナット 1
  9  -  32 LM184--0268ZD 中間プーリー板 1
  9  -  33 LM184--0266Z2 中間プーリー軸 1
  9  -  34 LM184--0261Z2 中間プーリー 1
  9  -  35 K2346029000 V ベルト LB29AG-6A 2
  9  -  36 K6212003272 25STKM カラー 349 1
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LM184B

カタログ番号 コード番号 部品名称 個数 備　考 適応機番

10. 中間軸部 B

10  -  1 K2346041000 V ベルト LB41AG-6A 1
10  -  2 K2420000072 B1V プーリー 2599 2
10  -  3 K0023080151 8 ホーローセット 15 4
10  -  4 K6212003282 25STKM カラー 3461.5 1
10  -  5 K0500505250 5 両丸キー 525 3
10  -  6 LM184--0228Z2 中間軸後 1
10  -  7 K5090000142 ベアリング座金 2550 2
10  -  8 K0612062050 ベアリング 62052RD 2
10  -  9 K0401017001 ストップリング S17 1
10  -  10 K0402040001 ストップリング R40 1
10  -  11 K0612062030 ベアリング 62032RD 1
10  -  12 K2471221502 テンションプーリー 22150 1
10  -  13 K0000080152 8 ボルト 15 1
10  -  14 K0100080002 8 ナット 3
10  -  15 K0400012002 ストップリング E12 1
10  -  16 K6122000142 8 調節ネジ 70 1
10  -  17 K1030000048 2U フックバネ 1480 1
10  -  18 LM184--3202Z0 中間軸メタル後 COMP 1
10  -  19 LM184--0279A2 テンションレバー後 1
10  -  20 LM184--0275ZD 中間軸メタル後 1
10  -  21 K1440000020 C 型グリスニップル 1
10  -  22 K0000100202 10 ボルト 20 5
10  -  23 K0200100002 10S ワッシャー 5
10  -  24 K5000080002 8 ワッシャー 1
10  -  25 LM184--0233Z2 中間軸プーリー大 1
10  -  26 K5073210352 3.2SPHC 座金 1035 1
10  -  27 LM184--0238Z2 中間軸ベルトストッパー 1
10  -  28 K0200080002 8S ワッシャー 1
10  -  29 K0000080102 8 ボルト 10 1
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LM184B

カタログ番号 コード番号 部品名称 個数 備　考 適応機番

11. 油圧部

11  -  1 K3190003700 SP-12 コイルチューブ 370 1
11  -  2 K3102230470 WP105-6 ホース 3-470 1
11  -  3 K3025064042-Y パイプアダプター 064-04 1
11  -  4 K3190003300 SP-12 コイルチューブ 330 1
11  -  5 K3102210430 WP105-6 ホース 1-430 1
11  -  6 K3001060002-Y 90 エルボ 1033-6 4
11  -  7 K3005000012-Y ロングエルボ 1/4 1
11  -  8 K1300000040 9 握り黒 35.5 1
11  -  9 LM184B-0315Z2 昇降レバー 1
11  -  10 K0100100002 10 ナット 1
11  -  11 K3260000040 パッケージ PPL3.5AC1L-058J 1
11  -  12 K241000002D A1V プーリー 20115 1
11  -  13 K2325041000 V ベルト LA41AG-6A 1
11  -  14 K5073210352 3.2SPHC 座金 1035 1
11  -  15 K0200100002 10S ワッシャー 1
11  -  16 K0000100152 10 ボルト 15 1
11  -  17 K3029000352-Y 特殊ティー PT1/4PF1/4 1
11  -  18 K3000060002-Y アダプター 1013-6 1
11  -  19 K3350000060 特殊パイロットチェック弁 1
11  -  20 K0000060502 6 ボルト 50 2
11  -  21 LM184--0321ZD 取付板 1
11  -  22 K0200060002 6S ワッシャー 2
11  -  23 K0100060002 6 ナット 2
11  -  24 K0400019002 ストップリング E19 2
11  -  25 LM184--0312Z2 20 平頭ピン 45 1
11  -  26 LM184--0313Z2 20 平頭ピン 75 1
11  -  27 K3190007500 SP-12 コイルチューブ 750 1
11  -  28 K3102210870 WP105-6 ホース 1-870 1
11  -  29 K3190009100 SP-12 コイルチューブ 910 1
11  -  30 K3102211030 WP105-6 ホース 1030 1
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LM184B

カタログ番号 コード番号 部品名称 個数 備　考 適応機番

11. 油圧部

11  -  31 K322300002D 40-110 シリンダー 370+50 1
11  -  32 K6212000372 20.2STKM カラー 25.414.5 2
11  -  33 K5000080002 8 ワッシャー 5
11  -  34 K0200080002 8S ワッシャー 5
11  -  35 K0000080252 8 ボルト 25 4
11  -  36 K0000080152 8 ボルト 15 1
11  -  37 LM184--0307ZD スイッチブラケット 1
11  -  38 K0200160002 16S ワッシャー 1
11  -  39 K3671000020 セーフティースイッチ 1
11  -  40 YIS-40A-SK シリンダーシールキット 1
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LM184B

カタログ番号 コード番号 部品名称 個数 備　考 適応機番

12. ブレーキ・クラッチ部

12  -  1 K4050000010 ペダルゴム 5575 2
12  -  2 LM184--0304Z2 ペダル金 2
12  -  3 K0100100002 10 ナット 4
12  -  4 LM184--0306A2 ブレーキ金 1
12  -  5 K1440000010 グリスニップル 2
12  -  6 K0000080402 8 ボルト 40 2
12  -  7 K0000080202 8 ボルト 20 3
12  -  8 K1120151500 ブレーキワイヤー 1515 1
12  -  9 K0100080002 8 ナット 7
12  -  10 K1020000088 2.3 丸フックバネ 1778 1
12  -  11 K5000080002 8 ワッシャー 3
12  -  12 LM184B-0317Z2 ブレーキロッド金 1
12  -  13 LM184--0316Z2 ブレーキレバー金 1
12  -  14 K4209000090 サイドブレーキマーク 1
12  -  15 K1724000020 サイドブレーキレバー ASSY 1
12  -  16 K0200080002 8S ワッシャー 6
12  -  17 K0000080152 8 ボルト 15 3
12  -  18 K0300032252 3.2 割ピン 25 1
12  -  19 K5000120002 12 ワッシャー 1
12  -  20 LM184--0318Z2 レバー板 1
12  -  21 K6030120242 12 平頭ピン 24 1
12  -  22 LM184--0305Z2 ペダル支点金 2
12  -  23 K6030080172 8 平頭ピン 17 2
12  -  24 K0300020202 2 割ピン 20 2
12  -  25 LM184--0311Z2 走行ロッド 1
12  -  26 K7303000192 M10 ネジ付ロッド 1
12  -  27 LM184--0303A2 クラッチ金 1
12  -  28 K6212003262 8.5STKM カラー 148 1
12  -  29 K3380000030 ダンパー 1
12  -  30 K103000001D 2.9U フックバネ 1564.2 1
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LM184B

カタログ番号 コード番号 部品名称 個数 備　考 適応機番

12. ブレーキ・クラッチ部

12  -  31 K5012308242 2.3SPCC 座金 824 1
12  -  32 K0300020202 2 割ピン 20 1
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LM184B

カタログ番号 コード番号 部品名称 個数 備　考 適応機番

13. モアリフトアーム部

13  -  1 LM184--0402ZD フロントリフトアーム右 1
13  -  2 K5051025370 1C5191P 座金 25.437 18
13  -  3 K5011025372 1SPCC 座金 25.437 3
13  -  4 K6215000142 26 孔付カラー 3215 3
13  -  5 K6040080402 8 丸頭ピン 40 3
13  -  6 K0330800008 8 スナップピン 5
13  -  7 K6210000382 25.4 カラー 385 3
13  -  8 K0100100002 10 ナット 8
13  -  9 K5000080002 8 ワッシャー 6
13  -  10 LM184--0430Z2 スプリングボルト 2
13  -  11 LM184--0432Z2 8 調節軸 90 2
13  -  12 K1020000018 2 丸フックバネ 1884 2
13  -  13 K0000080202 8 ボルト 20 4
13  -  14 K0100080002 8 ナット 2
13  -  15 K1440000030 B 型グリスニップル 4
13  -  16 K6000000340 25 ブッシュ 3225 8
13  -  17 LM184--0419ZD モアリフト金具 1
13  -  18 LM184--0401ZD フロントリフトアーム左 1
13  -  19 K0200080002 8S ワッシャー 4
13  -  20 LM184--0431ZD スプリング掛金 1
13  -  21 K5000100002 10 ワッシャー 3
13  -  22 K1030000168 4.5 半丸フックバネ 49168 2
13  -  23 K6122000292 10 調節ネジ 80 3
13  -  24 K0000080152 8 ボルト 15 2
13  -  25 LM184--0407Z2 リフトアーム軸 2
13  -  26 K1030000178 6 半丸フックバネ 51235 1
13  -  27 LM184--0403ZD リヤリフトアーム 1
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LM184B

カタログ番号 コード番号 部品名称 個数 備　考 適応機番

14. 左モア部 A

14  -  1 K1440000010 グリスニップル 4
14  -  2 K0100120002 12 ナット 6
14  -  3 K0200120002 12S ワッシャー 4
14  -  4 K5000120002 12 ワッシャー 2
14  -  5 K5131001352 ローラーブラケット 2
14  -  6 K0200100002 10S ワッシャー 6
14  -  7 K0100100002 10 ナット 4
14  -  8 K8021000300 前ローラー ASSY 1
14  -  9 K0042050152 5+ 丸小ねじ 15 8
14  -  10 K0200050002 5S ワッシャー 8
14  -  11 K5300000242 32 シールカバー 66 2
14  -  12 K0851732080 オイルシール PJN17328 2
14  -  13 K4011000090 40 ローラーパッキン 66 2
14  -  14 K0608063030 ベアリング 63032RS 2
14  -  15 K740000017D 76 ローラー 672 1
14  -  16 K6121000290 ローラー軸 766 1
14  -  17 K0000100302 10 ボルト 30 6
14  -  18 K5000100002 10 ワッシャー 6
14  -  19 K735500057D 集草箱取付金右 1
14  -  20 K735500058D 集草箱取付金左 1
14  -  21 K5144001552 刈高調節板 2
14  -  22 K7303000202 刈高調節ネジ右 1
14  -  23 K0100080002 8 ナット 2
14  -  24 K0028080200 8 ステンレスホーローセット 20 2
14  -  25 K7303000212 刈高調節ネジ左 1
14  -  26 K5051015220 1C5191P 座金 1522 2
14  -  27 K6212001872 16STKM カラー 2212.5 2
14  -  28 K5051015470 1C5191P 座金 1547 2
14  -  29 K8021000470 後ローラー ASSY 1
14  -  30 K0861000020 オイルシール TA1542.38 2
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LM184B

カタログ番号 コード番号 部品名称 個数 備　考 適応機番

14. 左モア部 A

14  -  31 K0402042001 ストップリング R42 2
14  -  32 K0861000030 オイルシール 6202 2
14  -  33 K0616062020 ベアリング 62022NSEC3 2
14  -  34 K5051015280 1C5191P 座金 1528 2
14  -  35 K740000006D 60 ローラー 666 1
14  -  36 K6131000160 後ローラー軸 1
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LM184B

カタログ番号 コード番号 部品名称 個数 備　考 適応機番

15. 左モア部 B

15  -  1 K0170000012 20 みぞ付き特殊ナット 1
15  -  2 K5000200002 20 ワッシャー 1
15  -  3 K0300032402 3.2 割ピン 40 1
15  -  4 K242000001D B1V プーリー 20134 1
15  -  5 K0023080101 8 ホーローセット 10 2
15  -  6 K5030520400 0.5C2801P 座金 2040 1
15  -  7 K0000100252 10 ボルト 25 4
15  -  8 K0200100002 10S ワッシャー 9
15  -  9 K5000100002 10 ワッシャー 6
15  -  10 LM184--0545AR プーリー側ブラケット 1
15  -  11 K0100100002 10 ナット 2
15  -  12 K6082000152 支軸ボルト 2
15  -  13 K5073215302 3.2SPHC 座金 14.530 4
15  -  14 K0100060002 6 ナット 1
15  -  15 K0200060002 6S ワッシャー 7
15  -  16 K5000060002 6 ワッシャー 1
15  -  17 LM184--0569Z0 前モアプーリーカバー左 COMP 1
15  -  18 K4205000670 ベルト回転物注意マーク 1
15  -  19 LM184--0514ZR 前モアプーリーカバー左 1
15  -  20 K0000060152 6 ボルト 15 7
15  -  21 K622300035D ステーパイプ 1
15  -  22 K705200004D モアフレーム右 1
15  -  23 K6212000160 20.2STKM カラー 25.44.75 1
15  -  24 K0160000032 10 受刃調節ナット P1 2
15  -  25 K5051010160 1C5191P 座金 1016 2
15  -  26 K6500000102 5SS41 座金 10.522 4
15  -  27 K0145140002 14U ナット P1.5 2
15  -  28 K8010000120 リール受け金具 B右 ASSY 1
15  -  29 K7081000052 リール受け金具 B右 1
15  -  30 K0860000050 防塵シール 2
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LM184B

カタログ番号 コード番号 部品名称 個数 備　考 適応機番

15. 左モア部 B

15  -  31 K0602063040 ベアリング 6304Z 2
15  -  32 K4011000150 パッキン 2
15  -  33 K0822542080 オイルシール MHSA25428 2
15  -  34 K6903000042 ハウジングフタ 2
15  -  35 K1440000020 C 型グリスニップル 2
15  -  36 K6210000392 10 カラー 2216 2
15  -  37 K1000000578 3.5 圧縮バネ 2273 2
15  -  38 K5206000672 スプリング受け 2
15  -  39 K6511000082 カッター調節ボルト 140 2
15  -  40 K6212001512 10.2STKM カラー 187 2
15  -  41 K0000100402 10 ボルト 40 2
15  -  42 K8010000100 リール受け金具 A左 ASSY 1
15  -  43 K7081000022 リール受け金具 A左 1
15  -  44 K0550000050 5 × 5 × 42 特殊キー 1
15  -  45 K705200005R ステー 1
15  -  46 K281850L7AR リールカッター 660-7L 1
15  -  47 K281850L5AR リールカッター 660-5L 1
15  -  48 K705200003D モアフレーム左 1
15  -  49 K7081000062 支点メタル左 1
15  -  50 LM184--0512ZD 前モアストッパー 1
15  -  51 K0000100302 10 ボルト 30 3
15  -  52 K5011075902 1SPCC 座金 7590 1
15  -  53 K5131002092 ブラケット 1
15  -  54 K0401075002 ストップリング S75 1
15  -  55 K4031000240 防水キャップ 1
15  -  56 K5010520282 0.5SPCC 座金 2028 1
15  -  57 K6080000032 ラッピング研磨軸 1
15  -  58 K0320030251 3 スプリングピン 25 1
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LM184B

カタログ番号 コード番号 部品名称 個数 備　考 適応機番

16. 左モア部 C

16  -  1 K0000080302 8 ボルト 30 2
16  -  2 K5000080002 8 ワッシャー 2
16  -  3 K7355000623 カバー止め金 2
16  -  4 K9010000130 左リールカバー COMP 1
16  -  5 K6155000252 止めピン 2
16  -  6 K1000000260 0.7 圧縮バネ 8.425 2
16  -  7 K6204000732 ツマミ 2
16  -  8 K716300049R 補助リールカバー 1
16  -  9 K0100050002 5 ナット 6
16  -  10 K0200050002 5S ワッシャー 6
16  -  11 K5000050002 5 ワッシャー 12
16  -  12 K4205000890 リール異物巻込危険ラベル 1
16  -  13 K4205000330 リールモア危険マーク 1
16  -  14 K9010000140 左フロントリールカバー COMP 1
16  -  15 K0000050122 5 ボルト 12 6
16  -  16 K0000100202 10 ボルト 20 2
16  -  17 K0200100002 10S ワッシャー 6
16  -  18 K5000100002 10 ワッシャー 6
16  -  19 K0000060402 6 ボルト 40 2
16  -  20 K5000060002 6 ワッシャー 4
16  -  21 K735500061R カバー取付金 2
16  -  22 K0144080002 8U ナット 2
16  -  23 K0200060002 6S ワッシャー 2
16  -  24 K0100060002 6 ナット 2
16  -  25 K0200120002 12S ワッシャー 1
16  -  26 K0100120002 12 ナット 1
16  -  27 K8022000040 ベッドナイフ台 ASSY 1
16  -  28 K690500002R ベッドナイフ台 1
16  -  29 K0071000092 10 調質さら小ねじ 20 6
16  -  30 K2510000030 7 ベッドナイフ 85-662 1
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LM184B

カタログ番号 コード番号 部品名称 個数 備　考 適応機番

16. 左モア部 C

16  -  31 K6082000162 支点ボルト 1
16  -  32 K5011016282 1SPCC 座金 1628 1
16  -  33 K5011017402 1SPCC 座金 1740 1
16  -  34 K1440000010 グリスニップル 1
16  -  35 K6000000120 25.4 ブッシュ 30.120 2
16  -  36 LM184--0415AR 前モアアーム 1
16  -  37 K7305000023 ストッパー左 1
16  -  38 K0000100252 10 ボルト 25 4
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LM184B

カタログ番号 コード番号 部品名称 個数 備　考 適応機番

17. 右モア部 A

17  -  1 K1440000010 グリスニップル 4
17  -  2 K0100120002 12 ナット 6
17  -  3 K0200120002 12S ワッシャー 4
17  -  4 K5000120002 12 ワッシャー 2
17  -  5 K5131001352 ローラーブラケット 2
17  -  6 K0200100002 10S ワッシャー 6
17  -  7 K0100100002 10 ナット 4
17  -  8 K8021000300 前ローラー ASSY 1
17  -  9 K0042050152 5+ 丸小ねじ 15 8
17  -  10 K0200050002 5S ワッシャー 8
17  -  11 K5300000242 32 シールカバー 66 2
17  -  12 K0851732080 オイルシール PJN17328 2
17  -  13 K4011000090 40 ローラーパッキン 66 2
17  -  14 K0608063030 ベアリング 63032RS 2
17  -  15 K740000017D 76 ローラー 672 1
17  -  16 K6121000290 ローラー軸 766 1
17  -  17 K0000100302 10 ボルト 30 6
17  -  18 K5000100002 10 ワッシャー 6
17  -  19 K735500057D 集草箱取付金右 1
17  -  20 K735500058D 集草箱取付金左 1
17  -  21 K5144001552 刈高調節板 2
17  -  22 K7303000202 刈高調節ネジ右 1
17  -  23 K0100080002 8 ナット 2
17  -  24 K0028080200 8 ステンレスホーローセット 20 2
17  -  25 K7303000212 刈高調節ネジ左 1
17  -  26 K5051015220 1C5191P 座金 1522 2
17  -  27 K6212001872 16STKM カラー 2212.5 2
17  -  28 K5051015470 1C5191P 座金 1547 2
17  -  29 K8021000470 後ローラー ASSY 1
17  -  30 K0861000020 オイルシール TA1542.38 2
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LM184B

カタログ番号 コード番号 部品名称 個数 備　考 適応機番

17. 右モア部 A

17  -  31 K0402042001 ストップリング R42 2
17  -  32 K0861000030 オイルシール 6202 2
17  -  33 K0616062020 ベアリング 62022NSEC3 2
17  -  34 K5051015280 1C5191P 座金 1528 2
17  -  35 K740000006D 60 ローラー 666 1
17  -  36 K6131000160 後ローラー軸 1
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LM184B

カタログ番号 コード番号 部品名称 個数 備　考 適応機番

18. 右モア部 B

18  -  1 K6080000032 ラッピング研磨軸 1
18  -  2 K0320030251 3 スプリングピン 25 1
18  -  3 K5010520282 0.5SPCC 座金 2028 1
18  -  4 K4031000240 防水キャップ 1
18  -  5 K0401075002 ストップリング S75 1
18  -  6 K5131002092 ブラケット 1
18  -  7 K5011075902 1SPCC 座金 7590 1
18  -  8 K7081000072 支点メタル右 1
18  -  9 K0000100302 10 ボルト 30 3
18  -  10 K0200100002 10S ワッシャー 9
18  -  11 LM184--0512ZD 前モアストッパー 1
18  -  12 K5000100002 10 ワッシャー 6
18  -  13 K0100100002 10 ナット 2
18  -  14 K6082000152 支軸ボルト 2
18  -  15 K5073215302 3.2SPHC 座金 14.530 4
18  -  16 K705200004D モアフレーム右 1
18  -  17 K622300035D ステーパイプ 1
18  -  18 K0160000032 10 受刃調節ナット P1 2
18  -  19 K5051010160 1C5191P 座金 1016 2
18  -  20 K6500000102 5SS41 座金 10.522 4
18  -  21 K0145140002 14U ナット P1.5 2
18  -  22 K8010000110 リール受け金具 A右 ASSY 1
18  -  23 K7081000032 リール受け金具 A右 1
18  -  24 K0860000050 防塵シール 2
18  -  25 K0602063040 ベアリング 6304Z 2
18  -  26 K4011000150 パッキン 2
18  -  27 K0822542080 オイルシール MHSA25428 2
18  -  28 K6903000042 ハウジングフタ 2
18  -  29 K0200060002 6S ワッシャー 7
18  -  30 K0000060152 6 ボルト 15 7
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LM184B

カタログ番号 コード番号 部品名称 個数 備　考 適応機番

18. 右モア部 B

18  -  31 K1440000020 C 型グリスニップル 2
18  -  32 K6210000392 10 カラー 2216 2
18  -  33 K1000000578 3.5 圧縮バネ 2273 2
18  -  34 K5206000672 スプリング受け 2
18  -  35 K6511000082 カッター調節ボルト 140 2
18  -  36 K6212001512 10.2STKM カラー 187 2
18  -  37 K0000100402 10 ボルト 40 2
18  -  38 K8010000130 リール受け金具 B左 ASSY 1
18  -  39 K7081000042 リール受け金具 B左 1
18  -  40 K705200005R ステー 1
18  -  41 K281850R7AR リールカッター 660-7R 1
18  -  42 K281850R5AR リールカッター 660-5R 1
18  -  43 K0550000050 5 × 5 × 42 特殊キー 1
18  -  44 K6212000160 20.2STKM カラー 25.44.75 1
18  -  45 K705200003D モアフレーム左 1
18  -  46 K0000100252 10 ボルト 25 4
18  -  47 LM184--0545AR プーリー側ブラケット 1
18  -  48 K0100060002 6 ナット 1
18  -  49 K5000060002 6 ワッシャー 1
18  -  50 LM184--0591Z0 前モアプーリーカバー右 COMP 1
18  -  51 LM184--0515ZR 前モアプーリーカバー右 1
18  -  52 K4205000670 ベルト回転物注意マーク 1
18  -  53 K5030520400 0.5C2801P 座金 2040 1
18  -  54 K0023080101 8 ホーローセット 10 2
18  -  55 K242000001D B1V プーリー 20134 1
18  -  56 K5000200002 20 ワッシャー 1
18  -  57 K0170000012 20 みぞ付き特殊ナット 1
18  -  58 K0300032402 3.2 割ピン 40 1
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LM184B

カタログ番号 コード番号 部品名称 個数 備　考 適応機番

19. 右モア部 C

19  -  1 K0000080302 8 ボルト 30 2
19  -  2 K5000080002 8 ワッシャー 2
19  -  3 K7355000623 カバー止め金 2
19  -  4 K9010000150 右リールカバー COMP 1
19  -  5 K6155000252 止めピン 2
19  -  6 K1000000260 0.7 圧縮バネ 8.425 2
19  -  7 K6204000732 ツマミ 2
19  -  8 K716300049R 補助リールカバー 1
19  -  9 K0100050002 5 ナット 6
19  -  10 K0200050002 5S ワッシャー 6
19  -  11 K5000050002 5 ワッシャー 12
19  -  12 K4205000890 リール異物巻込危険ラベル 1
19  -  13 K4205000330 リールモア危険マーク 1
19  -  14 K9010000160 右フロントリールカバー COMP 1
19  -  15 K0000050122 5 ボルト 12 6
19  -  16 K0000100252 10 ボルト 25 4
19  -  17 K0200100002 10S ワッシャー 6
19  -  18 K5000100002 10 ワッシャー 6
19  -  19 K7305000033 ストッパー右 1
19  -  20 K0000060402 6 ボルト 40 2
19  -  21 K5000060002 6 ワッシャー 4
19  -  22 K735500061R カバー取付金 2
19  -  23 K0144080002 8U ナット 2
19  -  24 K0200060002 6S ワッシャー 2
19  -  25 K0100060002 6 ナット 2
19  -  26 K8022000040 ベッドナイフ台 ASSY 1
19  -  27 K690500002R ベッドナイフ台 1
19  -  28 K0071000092 10 調質さら小ねじ 20 6
19  -  29 K2510000030 7 ベッドナイフ 85-662 1
19  -  30 K0000100202 10 ボルト 20 2
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LM184B

カタログ番号 コード番号 部品名称 個数 備　考 適応機番

19. 右モア部 C

19  -  31 K0100120002 12 ナット 1
19  -  32 K0200120002 12S ワッシャー 1
19  -  33 K1440000010 グリスニップル 1
19  -  34 K6000000120 25.4 ブッシュ 30.120 2
19  -  35 LM184--0415AR 前モアアーム 1
19  -  36 K5011017402 1SPCC 座金 1740 1
19  -  37 K5011016282 1SPCC 座金 1628 1
19  -  38 K6082000162 支点ボルト 1
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LM184B

カタログ番号 コード番号 部品名称 個数 備　考 適応機番

20. 後モア部 A

20  -  1 K1440000010 グリスニップル 4
20  -  2 K0100120002 12 ナット 6
20  -  3 K0200120002 12S ワッシャー 4
20  -  4 K5000120002 12 ワッシャー 2
20  -  5 K5131001352 ローラーブラケット 2
20  -  6 K0200100002 10S ワッシャー 6
20  -  7 K0100100002 10 ナット 4
20  -  8 K8021000300 前ローラー ASSY 1
20  -  9 K0042050152 5+ 丸小ねじ 15 8
20  -  10 K0200050002 5S ワッシャー 8
20  -  11 K5300000242 32 シールカバー 66 2
20  -  12 K0851732080 オイルシール PJN17328 2
20  -  13 K4011000090 40 ローラーパッキン 66 2
20  -  14 K0608063030 ベアリング 63032RS 2
20  -  15 K740000017D 76 ローラー 672 1
20  -  16 K6121000290 ローラー軸 766 1
20  -  17 K0000100302 10 ボルト 30 6
20  -  18 K5000100002 10 ワッシャー 6
20  -  19 K5144001552 刈高調節板 2
20  -  20 K7303000202 刈高調節ネジ右 1
20  -  21 K0100080002 8 ナット 2
20  -  22 K0028080200 8 ステンレスホーローセット 20 2
20  -  23 K7303000212 刈高調節ネジ左 1
20  -  24 K5051015220 1C5191P 座金 1522 2
20  -  25 K6212001872 16STKM カラー 2212.5 2
20  -  26 K5051015470 1C5191P 座金 1547 2
20  -  27 K8021000470 後ローラー ASSY 1
20  -  28 K0861000020 オイルシール TA1542.38 2
20  -  29 K0402042001 ストップリング R42 2
20  -  30 K0861000030 オイルシール 6202 2
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LM184B

カタログ番号 コード番号 部品名称 個数 備　考 適応機番

20. 後モア部 A

20  -  31 K0616062020 ベアリング 62022NSEC3 2
20  -  32 K5051015280 1C5191P 座金 1528 2
20  -  33 K740000006D 60 ローラー 666 1
20  -  34 K6131000160 後ローラー軸 1
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LM184B

カタログ番号 コード番号 部品名称 個数 備　考 適応機番

21. 後モア部 B

21  -  1 K0170000012 20 みぞ付き特殊ナット 1
21  -  2 K5000200002 20 ワッシャー 1
21  -  3 K0300032402 3.2 割ピン 40 1
21  -  4 K242000001D B1V プーリー 20134 1
21  -  5 K0023080101 8 ホーローセット 10 2
21  -  6 K5030520400 0.5C2801P 座金 2040 1
21  -  7 K0000100252 10 ボルト 25 5
21  -  8 K0200100002 10S ワッシャー 10
21  -  9 K5000100002 10 ワッシャー 7
21  -  10 LM184--0545AR プーリー側ブラケット 1
21  -  11 K0100100002 10 ナット 2
21  -  12 K6082000152 支軸ボルト 2
21  -  13 K5073215302 3.2SPHC 座金 14.530 4
21  -  14 K0100060002 6 ナット 1
21  -  15 K0200060002 6S ワッシャー 7
21  -  16 K5000060002 6 ワッシャー 1
21  -  17 LM184--0592Z0 後モアプーリーカバー COMP 1
21  -  18 K4205000670 ベルト回転物注意マーク 1
21  -  19 LM184--0516ZR 後モアプーリーカバー 1
21  -  20 K0000060152 6 ボルト 15 7
21  -  21 K622300035D ステーパイプ 1
21  -  22 K705200004D モアフレーム右 1
21  -  23 K6212000160 20.2STKM カラー 25.44.75 1
21  -  24 K0160000032 10 受刃調節ナット P1 2
21  -  25 K5051010160 1C5191P 座金 1016 2
21  -  26 K6500000102 5SS41 座金 10.522 4
21  -  27 K0145140002 14U ナット P1.5 2
21  -  28 K8010000120 リール受け金具 B右 ASSY 1
21  -  29 K7081000052 リール受け金具 B右 1
21  -  30 K0860000050 防塵シール 2
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LM184B

カタログ番号 コード番号 部品名称 個数 備　考 適応機番

21. 後モア部 B

21  -  31 K0602063040 ベアリング 6304Z 2
21  -  32 K4011000150 パッキン 2
21  -  33 K0822542080 オイルシール MHSA25428 2
21  -  34 K6903000042 ハウジングフタ 2
21  -  35 K1440000020 C 型グリスニップル 2
21  -  36 K6210000392 10 カラー 2216 2
21  -  37 K1000000578 3.5 圧縮バネ 2273 2
21  -  38 K5206000672 スプリング受け 2
21  -  39 K6511000082 カッター調節ボルト 140 2
21  -  40 K6212001512 10.2STKM カラー 187 2
21  -  41 K0000100402 10 ボルト 40 2
21  -  42 K8010000100 リール受け金具 A左 ASSY 1
21  -  43 K7081000022 リール受け金具 A左 1
21  -  44 K0550000050 5 × 5 × 42 特殊キー 1
21  -  45 K705200005R ステー 1
21  -  46 K281850L7AR リールカッター 660-7L 1
21  -  47 K281850L5AR リールカッター 660-5L 1
21  -  48 K705200003D モアフレーム左 1
21  -  49 K7081000062 支点メタル左 1
21  -  50 LM184--0513ZD 後モアストッパー 1
21  -  51 K0000100302 10 ボルト 30 3
21  -  52 K5011075902 1SPCC 座金 7590 1
21  -  53 K5131002092 ブラケット 1
21  -  54 K0401075002 ストップリング S75 1
21  -  55 K4031000240 防水キャップ 1
21  -  56 K5010520282 0.5SPCC 座金 2028 1
21  -  57 K6080000032 ラッピング研磨軸 1
21  -  58 K0320030251 3 スプリングピン 25 1
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LM184B

カタログ番号 コード番号 部品名称 個数 備　考 適応機番

22. 後モア部 C

22  -  1 LM184--0593Z0 リヤリールカバー ASSY 1
22  -  2 K0000060402 6 ボルト 40 2
22  -  3 K5000060002 6 ワッシャー 6
22  -  4 K0100080002 8 ナット 2
22  -  5 K0200080002 8S ワッシャー 2
22  -  6 K5000080002 8 ワッシャー 2
22  -  7 K8400000180 リールカバー ASSY 1
22  -  8 K0100060002 6 ナット 4
22  -  9 K0200060002 6S ワッシャー 4
22  -  10 K527600045R リールカバー取付板 2
22  -  11 K0000100302 10 ボルト 30 2
22  -  12 K5000100002 10 ワッシャー 6
22  -  13 K0210100002 10 さらばね L 2
22  -  14 K0100100002 10 ナット 4
22  -  15 K9010000020 後カバー COMP 1
22  -  16 K4205000890 リール異物巻込危険ラベル 1
22  -  17 K4205000330 リールモア危険マーク 1
22  -  18 K716300041R リヤリールカバー 1
22  -  19 K0000060152 6 ボルト 15 2
22  -  20 K6212001893 8.2STKM カラー 12.755 1
22  -  21 K5012308352 2.3SPCC 座金 835 2
22  -  22 K0000080802 8 ボルト 80 1
22  -  23 K0003080552 8 ボルト 55 1
22  -  24 K6212001883 8.2STKM カラー 12.732 1
22  -  25 K8022000040 ベッドナイフ台 ASSY 1
22  -  26 K690500002R ベッドナイフ台 1
22  -  27 K0071000092 10 調質さら小ねじ 20 6
22  -  28 K2510000030 7 ベッドナイフ 85-662 1
22  -  29 K0000100252 10 ボルト 25 4
22  -  30 K0200100002 10S ワッシャー 4
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LM184B

カタログ番号 コード番号 部品名称 個数 備　考 適応機番

22. 後モア部 C

22  -  31 K0200120002 12S ワッシャー 1
22  -  32 K0100120002 12 ナット 1
22  -  33 K6082000162 支点ボルト 1
22  -  34 K5011016282 1SPCC 座金 1628 1
22  -  35 K5011017402 1SPCC 座金 1740 1
22  -  36 K1440000020 C 型グリスニップル 1
22  -  37 K6000000120 25.4 ブッシュ 30.120 2
22  -  38 K714000002R 後モアアーム 1

LM184B_022_z00

36 37

37

38

29
30

12

34
33

27

26

28

25

3 9

8

3
9

8

30

29

29
12

30
12

A

3
2

31
32

16
17

10

1

7

11

12

12

13

13

12

11 12

14

14
18

2123
24

19

15

8

5 4
6

54
6

9
3

22
20

21

35
AB

C

C

3
2

10

19

8
9

3 B

LM184B_022_z00



39

LM184B

カタログ番号 コード番号 部品名称 個数 備　考 適応機番

23. カバー部 A

23  -  1 K0000080202 8 ボルト 20 2
23  -  2 K0200080002 8S ワッシャー 20
23  -  3 K5000080002 8 ワッシャー 22
23  -  4 LM184--0667ZD ステップ補強板 2
23  -  5 K0000080152 8 ボルト 15 16
23  -  6 K4400000010 ステップシート 2
23  -  7 K4203000380 ブレーキペダルマーク 1
23  -  8 K0000080502 8 ボルト 50 2
23  -  9 LM184B-0641ZD 右ステップ 1
23  -  10 K0003081402 8 ボルト 140 1
23  -  11 K0100080002 8 ナット 1
23  -  12 LM184--0611ZD 中間プーリーカバー 1
23  -  13 K4281000020 8.5 ハーネスクランプ 80 1
23  -  14 LM184--0671ZD アンダーカバー 1
23  -  15 LM184--0677Z0 カバーウレタン横 1
23  -  16 LM184B-0683ZR パッケージカバー 1
23  -  17 LM184--0612ZD 右前カバー 1
23  -  18 K0000060102 6 ボルト 10 3
23  -  19 K0200060002 6S ワッシャー 3
23  -  20 K5000060002 6 ワッシャー 3
23  -  21 K1320000210 M8 締付ナット 1
23  -  22 LM184--0610ZD 左前カバー 1
23  -  23 LM184--0676Z0 カバーウレタン前 1
23  -  24 K0144080002 8U ナット 1
23  -  25 K0025080202 8 角根丸頭ボルト 20 1
23  -  26 K4510615120 A エイベックス 1661-0512 2
23  -  27 K4200000160 ネームプレート（接着剤付） 1
23  -  28 LM184--0640ZD 左ステップ 1
23  -  29 K4031000070 5 防振ゴム 825 1
23  -  30 K4203000370 クラッチペダルマーク 1
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LM184B

カタログ番号 コード番号 部品名称 個数 備　考 適応機番

24. カバー部 B

24  -  1 LM184B-0601ZD レバー支点金 1
24  -  2 K4281000020 8.5 ハーネスクランプ 80 1
24  -  3 K0200080002 8S ワッシャー 20
24  -  4 K0000080152 8 ボルト 15 16
24  -  5 K0100080002 8 ナット 2
24  -  6 LM184A-0681ZD センターカバー 1
24  -  7 K5000080002 8 ワッシャー 19
24  -  8 K4201000120 BARONESS マーク 121 1
24  -  9 LM184B-0679Z0 マーク 1
24  -  10 K0000080202 8 ボルト 20 2
24  -  11 LM184--0675B0 ベルトカバー COMP 1
24  -  12 K4205001660 公道乗車禁止マーク 1
24  -  13 K4205000600 燃料取扱注意ラベル 1
24  -  14 LM184B-0621ZR ベルトカバー 1
24  -  15 K4205002210 リールモア注意マーク 1
24  -  16 K4205000650 クラッチ注意事項 1
24  -  17 K0000080352 8 ボルト 35 3
24  -  18 LM184A-0678Z0 シフトマーク 1
24  -  19 LM184A-0668ZR シフト金 1
24  -  20 LM184B-0623ZD レバーカバー 1
24  -  21 LM184B-0682Z0 コントロールマーク 1
24  -  22 LM184B-0657Z0 断熱シート 220110 1
24  -  23 LM184--0673ZD レバーカバー後 1
24  -  24 K4209000410 キースイッチマーク 1
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LM184B

カタログ番号 コード番号 部品名称 個数 備　考 適応機番

25. 集草部

25  -  1 K8460000020 前グラスキャッチャー ASSY 2
25  -  2 K7900000110 グラスキャッチャー 660BCOMP 2
25  -  3 K4510615160 A エイベックス 1661-0516 60
25  -  4 K527900003D キャッチャー補強板 4
25  -  5 K0041060352 6+ さら小ねじ 35 4
25  -  6 K527600002D 掛け金右 2
25  -  7 K6090000473 スペーサー 2
25  -  8 K0000080202 8 ボルト 20 6
25  -  9 K0200080002 8S ワッシャー 6
25  -  10 K5000080002 8 ワッシャー 6
25  -  11 K0200060002 6S ワッシャー 12
25  -  12 K0100060002 6 ナット 12
25  -  13 K716300005D 集草箱カバー 675 2
25  -  14 K527600001D 掛け金左 2
25  -  15 K0041060202 6+ さら小ねじ 20 4
25  -  16 K8460000030 後グラスキャッチャー ASSY 1
25  -  17 K7900000100 後グラスキャッチャー COMP 1
25  -  18 K0000060202 6 ボルト 20 2
25  -  19 K0000060152 6 ボルト 15 2
25  -  20 K5206000693 ストッパー板右 1
25  -  21 K5131002103 フック板 2
25  -  22 K5206000683 ストッパー板左 1
25  -  23 K5141000202 取付板 1
25  -  24 K0100080002 8 ナット 2
25  -  25 K7355000242 取付金 1
25  -  26 K4532000062 4.8 雑用チェーン 10 リンク 1
25  -  27 K0410800002 8 シャックル 1
25  -  28 K716300027D 補強付カバー 1
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LM184B

カタログ番号 コード番号 部品名称 個数 備　考 適応機番

26. 付属品部

26  -  1 K0071000522 6 刈高ネジ 75 1
26  -  2 K6090000052 刈り高ゲージ 1
26  -  3 K0141060002 6 ちょうナット 3 1
26  -  4 750101-152-A LM184B 取扱説明書 1
26  -  5 750101-152-B LM184B パーツカタログ 1
26  -  6 K2600GB300P01 三菱 GB300 エンジン取扱説明書 1
26  -  7 K2600GB300P10 三菱 GB300 エンジン工具一式 1
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